
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia  13 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Brzeziczno PLH060076 

Na podstawie art. 28 ust. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651, 1688, 1936) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 27 sierpnia 2014 r. w 

sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Brzeziczno PLH060076 (Dz. Urz. Woj. 

Lub. poz. 2909) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lu-

blinie 

Beata Sielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2016 r.

Poz. 1522



Załącznik do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Lublinie z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie  

i obszarów ich wdrażania 

Przedmiot 
ochrony Działania ochronne Obszar wdrażania 

Podmiot 
odpowiedzialny za 

wykonanie 

 
3160 

Naturalne, 
dystroficzne 

zbiorniki 
wodne 

Działania dotyczące uzupełnienia stanu wiedzy o przedmiotach ochrony i 
uwarunkowaniach ich ochrony 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie 
ochrony i weryfikacja klasyfikacji 
siedliska. Prace należy wykonać w 
trzecim roku obowiązywania PZO. 

Cały obszar 
Natura 2000 

Regionalna Dyrekcja 
Ochrony Środowiska 
w Lublinie 

7110 
Torfowiska 
wysokie z 

roślinnością 
torfotwórczą 

(żywe) 

Działania dotyczące uzupełnienia stanu wiedzy o przedmiotach ochrony i 
uwarunkowaniach ich ochrony 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie 
ochrony i weryfikacja klasyfikacji 
siedliska. Prace należy wykonać w 
trzecim roku obowiązywania PZO. 

Cały obszar 
Natura 2000 

Regionalna Dyrekcja 
Ochrony Środowiska  
w Lublinie 

91D0  
Bory i lasy 
bagienne 

Działania dotyczące uzupełnienia stanu wiedzy o przedmiotach ochrony i 
uwarunkowaniach ich ochrony 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie 
ochrony i weryfikacja klasyfikacji 
siedliska. Prace należy wykonać w 
trzecim roku obowiązywania PZO. 

Cały obszar 
Natura 2000 

Regionalna Dyrekcja 
Ochrony Środowiska  

w Lublinie 

1042  
Zalotka 
większa 

(Leucorrhinia 
pectoralis) 

Działania dotyczące uzupełnienia stanu wiedzy o przedmiotach ochrony i 
uwarunkowaniach ich ochrony  

 

Przeprowadzenie badań 
zgodnie z metodyką 
monitoringu gatunku, 
mających na celu ustalenie 
struktury płciowej — 
zagęszczenie samców oraz 
zagęszczenia wylinek, które 
pozostały po wylocie 
imagines. Badania należy 
przeprowadzić w maju 
(optimum 10-30 maja). 

Na obrzeżach jeziora,  
działki ewidencyjne 192 i 199 (obręb 
0018 Uciekajka, Gmina Ludwin) w 
pierwszym i drugim roku 
obowiązywania planu. 

Regionalna 
Dyrekcja Ochrony 
Środowiska w 
Lublinie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1522


		2016-04-13T15:29:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




